เร่ือง ประกาศผู้1ซบะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาบ ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ (ขายปลีก) โดยเสนอ 

ราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๒,๘๖๗.0๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

(นายทวีคักดึ๋ รุจิจรรยาวัฒน์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖